Express5800/310Lc-R(Windows版)
Express5800/310Lc-R(Windows版)
•Xeon™プロセッサ(2.80GHz)
•メインメモリ:最大3GB
•内蔵ハードディスク:最大618.1GB
•CPUモジュール二重化
•PCIモジュール二重化
•4Uサイズ

ディスクベイ
内蔵HDD
下記増設HDDの同一N型番のものを２個単位で手配。
#3       空
き
#3        空
き
#1  18.1G
B
#2       空
き
#1  18.1G
B
#2        空
き
オンボード
SCSI
オンボード
SCSIミラーリング
同じ型番の増設HDDを2個単位で手配
PCIモジュール＃１ PCIモジュール＃２
増設用18.1GB HDD(固定)×1
標準実装（＊）
増設用18.1GB HDD(固定)×1
標準実装（＊）
（＊）ＨＤＤミラーリングが解除された際に再同期の時間短縮をはかるため、
システムインストールディスクは出荷時標準の18.1GB固定です。
（1stHDD（18.1GB）の置き換えは出来ませんので、ご注意願います）
N8850-012 増設用36.3GB HDD  （10,000rpm） 52,500円
N8850-016 増設用36.3GB HDD  （15,000rpm） 52,500円
N8850-013 増設用73.2GB HDD  （10,000rpm） 66,000円
N8850-017 増設用73.2GB HDD  （15,000rpm） 97,000円
N8850-014 増設用146.5GB HDD （10,000rpm） 98,000円
N8850-019 増設用146.5GB HDD (15,000rpm)   164,000円
N8850-018 増設用300GB HDD    (10,000rpm)   164,000円
146.5GBを超える内蔵HDDを搭載する場合はRDR機能対応モデルの
ご使用を推奨します。
Express5800/310Lc-R(Windows版)
PCIスロット